САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2017 года                                                 № 227-6

Об исключении лиц из резерва составов участковых комиссий
Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Санкт-Петербургская избирательная

комиссия  п о с т а н о в и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Довести настоящее постановление до сведения Территориальной

избирательной комиссии № 6.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 Приложение
к постановлению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 16 мая 2017 года № 227-6

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 6

Санкт-Петербург
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Абрамян

Ирина Николаевна

собрание избирателей по месту работы 1061

2  Сайдалиева
Марина Игоревна

собрание избирателей по месту работы 1063

3  Апрышкина
Ирина Алексеевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

1068

4  Возиянова
Татьяна Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1068

5  Величко
Ирина Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 1076

6  Крылова
Ольга Александровна

собрание избирателей по месту работы 1095

7  Иессе
Светлана Анатольевна

собрание избирателей по месту работы 1095

8  Александрова
Галина Викторовна

собрание избирателей по месту работы 1095

9  Драгунов
Виталий Игоревич

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

1101

10  Самородова
Галина Федоровна

собрание избирателей по месту работы 1112

11  Бабаева
Надежда Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1112

12  Легкова
Елена Леонидовна

собрание избирателей по месту работы 1112

13  Матюгина
Елизавета Игоревна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1114

14  Кузьмина
Татьяна Олеговна

собрание избирателей по месту работы 1133

15  Кузьмина
Елена Владимировна

собрание избирателей по месту работы 1133

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 6

Санкт-Петербург
на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Широков

Алексей Александрович
Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

1117

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 6

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Цемик

Светлана Александровна
Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1065

2  Вальская
Татьяна Анатольевна

собрание избирателей по месту работы 1065

3  Киценко
Елена Валериевна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!  г.
Санкт-Петербурге

1065

4  Соколова
Елена Ивановна

Региональное отделение политической
партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
в г. Санкт-Петербурге

1065

5  Васильева
Елена Валентиновна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

1067

6  Дымбовская
Светлана Николаевна

собрание избирателей по месту работы 1067

7  Ипатова
Александра Валерьевна

Региональное отделение политической
партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
в г. Санкт-Петербурге

1067

8  Козлова
Елена Валентиновна

Муниципальный совет внутригородского
муниципального образования муниципальный округ
Юго-Запад

1067

9  Козлов
Валерий Русланович

собрание избирателей по месту жительства 1067

10  Курочка
Ганна Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 1067

11  Романенко
Наталья Валерьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

1067

12  Шульгина
Алла Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1067

13  Курганникова
Майя Николаевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1068

14  Лукашева
Любовь Геннадьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

1068

15  Макарова
Евгения Валерьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

1068

16  Никифорова
Наталья Михайловна

собрание избирателей по месту работы 1068

17  Сенина
Наталья Алексеевна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
 г. Санкт-Петербурге

1068

18  Шайер
Наталья Леонидовна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

1068

19  Кармазина
Надежда Владимировна

собрание избирателей по месту жительства 1094

20  Белая
Ольга Геннадьевна

собрание избирателей по месту работы 1098

21  Бочарова
Галина Александровна

собрание избирателей по месту работы 1098

22  Едалина
Галина Павловна

собрание избирателей по месту работы 1101

23  Шушурина
Александра Викторовна

собрание избирателей по месту работы 1115

24  Доронина
Надежда Александровна

собрание избирателей по месту работы 1127

25  Высторобец
Дмитрий Сергеевич

собрание избирателей по месту работы 1134

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ